
Die aktuellen Angebote Ihrer 
Adler-Apotheke Weidhausen

gültig von 01.12.2025 bis 31.01.2026

Tel: 0 95 62 / 84 64 | Fax: 0 95 62 / 572 35 | www.adler-apotheke-weidhausen.de

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht.
Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis. 1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 

Ihr Team der Adler-Apotheke Weidhausen wünscht frohe 
und besinnliche Weihnachtsfeiertage sowie einen gelun-
genen Start ins neue Jahr 2026. Wir bedanken uns sehr 
herzlich bei allen Kunden, die uns in 
diesem Jahr die Treue gehalten haben. 
Auch im kommenden Jahr wollen und 
werden wir weiter Ihr starker Partner vor 
Ort in allen Fragen rund um das 
Thema Gesundheit bleiben.

Ihr Apotheker Andreas Stengel
mit seinem gesamten Team

Frohe Weihnachten und viel
Gesundheit für das kommende Jahr!

doc® Therma Wärme-Gürtel Rücken

4 Stück

Statt 21,95 €

16,95 €

- 23 %

doc® Ibuprofen Schmerzgel1)

100 g 1 kg = 127,50 €

Statt 16,95 €

12,75 €

- 25 %

Biolectra® Immun Direct Sticks

40 Stück

Statt 22,95 €

16,95 €

- 6,00 €

Gingium® 120 mg Filmtabletten1)

120 Stück

Statt 64,95 €

44,95 €

- 20,00 €

Neuralgin® extra Ibu-Lysinat 400 mg
Filmtabletten1) 2)

50 Stück

Statt 18,95 €

13,25 €

- 30 %

Meditonsin® Tropfen1)

35 g 1 kg = 318,57 €

Statt 15,95 €

11,15 €

- 30 %



Inh. Apotheker Andreas Stengel e.K.
Salzgasse 1 | 96279 Weidhausen 
Tel: 0 95 62 / 84 64 | Fax: 0 95 62 / 572 35
kontakt@adler-apotheke-weidhausen.de

Unsere aktuellen Öffnungszeiten
Montag bis Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr
Samstag 08:00 bis 12:00 Uhr
DURCHGEHEND GEÖFFNET! 

Folge uns auf Facebook!

gültig von 01.12.2025 bis 31.01.2026

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht.
Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis.  1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 

Als Dankeschön  für Ihre Treue nimmt jede 
im Jahr 2025 eingelöste Bonuskarte an unserer 

Jahresverlosung teil. Sie haben die Chance, tolle Preise 
zu gewinnen - also jetzt noch schnell die letzten 
Punkte aufkleben und in Ihrer Adler-Apotheke 

bis zum Jahresende einlösen.

Vollständig beklebte Bonuskarte bis zum 31.12.2025 bei uns in der Apotheke abgeben. Ziehung der Gewinner 
erfolgt im Januar 2026. Sie werden schriftlich von uns benachrichtigt. Keine Barauszahlung möglich.

Sammeln Sie Bonuspunkte bei Ihren Einkäufen in Ihrer
Adler Apotheke in Weidhausen.

Kleben Sie die erhaltenen Punkte auf die Rückseite

dieser Karte auf. Die vollständig beklebte Bonuskarte gilt

als Einkaufsgutschein in Höhe von 10,- € zur Verrechnung 

bei Ihrem nächsten Besuch in unserer Apotheke.

Bonus-Punkte-Karte

*ausgenommen rezeptp�ichtige Artikel und Zuzahlungen

*

Inh. Apotheker Andreas Stengel e. K. 
Salzgasse 1 - 96279 WeidhausenTel: 0 95 62 / 84 64 - Fax: 0 95 62 / 572 35 

E-Mail: kontakt@adler-apotheke-weidhausen.de

PENCIVIR bei Lippenherpes Creme1)

2 g

Statt 13,45 €

8,75 €

- 35 %

aminoplus® immun Granulat

30 Stück

Statt 46,95 €

39,95 €

- 7,00 €

Nasenspray 0,1 % 
O KONS DAH Lösung1)

10 ml 1 l = 275,00 €

Statt 3,95 €

2,75 €

- 30 %

GRANU FINK® femina Kapseln1)

60 Stück

Statt 29,95 €

23,95 €

- 20 %

Home Spa Wellness-Detox Gesichtspflege
Creme oder Thalasso Gesichtspflege Gel

je 50 ml 1 l = 399,00 €

Statt 24,95 €

19,95 €

- 20 %

OLIVENÖL Körperbalsam oder
Körperbalsam Rosé 

je 250 ml 1 l = 47,80 €

Statt 15,95 € *

11,95 €

- 25 %


